
1 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Areál ředitelství a cestmistrovství Krajské správy a 

údržby silnic Středočeského kraje, p.o - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 07. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-262/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele DES Praha s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 14. 07. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Václav 

Krejčí) ověřený dne 14. 07. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Ivan 

Stuchlý) ověřený dne 25. 07. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 20. 

07. 2023 (platné ke dni 14. 07. 2023) 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané 27. 07. 2023 

Ing. Václavem Krejčím, jednatelem společnosti 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 14. 

07. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 18. 07. 2023 



2 

 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 07. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 07. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 21. 

07. 2023 – projektová činnost ve výstavbě 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 23475 (autorizovaný inženýr v 

oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008131 – Ing. Dominika 

Urbanová 

• Osvědčení o autorizaci č. 45159 (autorizovaný technik 

v oboru technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014969 – Ing. Petr 

Majner 

• Osvědčení o autorizaci č. 25626 (autorizovaný inženýr 

v oboru požární bezpečnost staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008886 

– Ing. Radoslav Kosil 

• Osvědčení o autorizaci č. 24486 (autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0002723 – Ing. Václav Krejčí 

• Osvědčení o autorizaci č. 35602 (autorizovaný inženýr 

v oboru statika a dynamika staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011933 

– Ing. Libor Voborský 

• Osvědčení o autorizaci č. 23453 (autorizovaný inženýr 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008138 

– Ing. Miloš Králík 

• Osvědčení o autorizaci č. 32401 (autorizovaný inženýr 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0102077 – Ing. Martina Havlová 

• Osvědčení o autorizaci č. 45807 (autorizovaný technik 



3 

 

v oboru stavby technika prostředí staveb, specializace 

zdravotní technika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0102077 – Ing. Martina 

Havlová 

• Osvědčení o autorizaci č. 1407 (autorizovaný technik 

v oboru technika prostředí staveb, specializace vytápění a 

vzduchotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0001610 – In. Martin 

Lučanský  

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

4535/2003-12 ze dne 12. 02. 2004 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) – Ing. Jitka Haramulová 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

služeb –  provedení 3 

služeb které spočívají ve 

zhotovení projektové 

dokumentace pozemní 

stavby v stupni DÚR 

nebo DSP nebo DUSP, 

na základě které bylo 

uděleno pravomocné 

územní rozhodnutí nebo 

pravomocné 

stavební/sloučené 

povolení, s tím že 

předpokládané stavební 

náklady každé z těchto 

referenčních služeb jsou 

ve výši min 80 000 000 

Kč bez DPH, přičemž: 

- alespoň 1 poskytnutá 

služba musí zahrnovat 

areál pro údržbu a správu 

komunikací obdobného 

typu zahrnující objekt 

pro skladování soli a 

• Seznam poskytnutých služeb ze dne 27. 07. 2023, 

podepsané Ing. Václavem Krejčím, jednatelem společnosti. 

 



4 

 

technologii pro přípravu 

solanky a objekt pro 

garážování a údržbu 

vozidel včetně montážní 

jámy a 

- alespoň 1 poskytnutá 

služba musí zahrnovat 

objekt pro obvyklou 

provozně-administrativní 

činnost včetně řešení 

areálových komunikací a 

jejich odvodnění 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ze dne 27. 07. 2023, podepsané Ing. 

Václavem Krejčím, jednatelem společnosti 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Pragoprojekt a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23. 

10. 2023 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku platný ke dni 

17. 10. 2023 

Ing. Radoslav Kosil 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku platný ke dni 

17. 10. 2023 

Ing. Martina Havlová 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku platný ke dni 

17. 10. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

Pragoprojekt a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 

07. 2023 – zeměměřické činnosti 

• Ing. Miroslav Králík: 

Osvědčení o autorizaci č. 23453 (autorizovaný inženýr 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008138 

Profesní životopis 

Vysokoškolský diplom  



5 

 

• Ing. Petr Majner: 

Osvědčení o autorizaci č. 45159 (autorizovaný technik 

v oboru technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014969 

Ing. Radoslav Kosil 

• Osvědčení o autorizaci č. 25626 (autorizovaný inženýr 

v oboru požární bezpečnost staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008886 

• Vysokoškolský diplom 

• Profesní životopis 

Ing. Martina Havlová 

• Osvědčení o autorizaci č. 32401 (autorizovaný inženýr 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0102077 

• Osvědčení o autorizaci č. 45807 (autorizovaný technik 

v oboru stavby technika prostředí staveb, specializace 

zdravotní technika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0102077 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

Pragoprojekt a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 

07. 2023 

Ing. Radoslav Kosil 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému nemá ke dni 01. 11. 2023 

nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému ověřené dne 

08. 11. 2023 

• Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti podepsané 13. 11. 2023 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 14. 

11. 2023 (platné ke dni 08. 11. 2023) 

Ing. Martina Havlová 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 



6 

 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému nemá ke dni 26. 10. 2023 

nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému ověřené dne 

30. 10. 2023 

• Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti podepsané 20. 10. 2023 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 01. 

11. 2023 (platné ke dni 25. 10. 2023) 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ověřený 

dne 20. 10. 2023 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

Pragoprojekt a.s. 

• Smlouva o uzavření budoucí poddodavatelské Smlouvy ze 

dne 23. 8. 2023 se závazkem v provedení vybraných 

projektových prací a k tomu příslušné kvalifikační doklady 

profesní způsobilosti podepsané Ing. Ing. Václavem 

Krejčím jednatelem DES Praha, s.r.o. a Petrou Kalafovou 

na základě plné moci Pragoprojektu, a.s. 

Ing. Radoslav Kosil 

• Smlouva o uzavření budoucí poddodavatelské Smlouvy ze 

dne 23. 8. 2023 se závazkem v provedení vybraných 

projektových prací a k tomu příslušné kvalifikační doklady 

profesní způsobilosti podepsané Ing. Ing. Václavem 

Krejčím jednatelem DES Praha, s.r.o. a Ing. Radoslavem 

Kosilem 

Ing. Martina Havlová 

• Smlouva o uzavření budoucí poddodavatelské Smlouvy ze 

dne 23. 8. 2023 se závazkem v provedení vybraných 

projektových prací a k tomu příslušné kvalifikační doklady 

profesní způsobilosti podepsané Ing. Ing. Václavem 

Krejčím jednatelem DES Praha, s.r.o. a Ing. Martinou 

Havlovou  

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



7 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel Pragoprojekt 

• Projektová činnost ve výstavbě  

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 23475 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0008131 – Ing. Dominika Urbanová 

- Osvědčení o autorizaci č. 45159 (autorizovaný technik v oboru 

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014969 

– Ing. Petr Majner 

- Osvědčení o autorizaci č. 25626 (autorizovaný inženýr v oboru požární 

bezpečnost staveb) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0008886 – Ing. Radoslav Kosil 

- Osvědčení o autorizaci č. 24486 (autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0002723 – Ing. Václav Krejčí 

- Osvědčení o autorizaci č. 35602 (autorizovaný inženýr v oboru statika 

a dynamika staveb) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0011933 – Ing. Libor Voborský 

- Osvědčení o autorizaci č. 23453 (autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008138 – Ing. Miloš Králík 

- Osvědčení o autorizaci č. 32401 (autorizovaný inženýr v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0102077 – Ing. 

Martina Havlová 

- Osvědčení o autorizaci č. 45807 (autorizovaný technik v oboru stavby 

technika prostředí staveb, specializace zdravotní technika) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0102077 – Ing. 

Martina Havlová 

- Osvědčení o autorizaci č. 1407 (autorizovaný technik v oboru technika 



8 

 

prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0001610 

– In. Martin Lučanský  

- Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve 

znění pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4535/2003-12 ze dne 12. 02. 2004 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) – Ing. Jitka Haramulová 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam služeb poskytnutých za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto prací: 

D1 Modernizace e SSÚD Mirošovice 

- Finanční objem stavby: 156,5 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 01/2015 – 6/2020 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: SSÚD Mirošovice, modernizace, celková rekonstrukce areálu 

SSÚD. Areál na ploše cca 30tis m2 s 15 stavebními objekty (budovami), DUR, 

DSP, DZS, AD, IČ 

 

D3 SSÚD Kaplice 

- Finanční objem stavby: 345 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 02/2017 – 04/2020 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: D3 SSÚD Kaplice, areál pro údržbu a správu úseku dálnice 

D3, zahrnuje i složky IZS (ZZS, HZS), celková plocha areálu 43000 m2, IČ, 

DUR, aktualizace DUR 

 

D1 Modernizace e SSÚD Bernartice 



9 

 

- Finanční objem stavby: 305,7 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 11/2018 – 12/2021 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: SSÚD Bernartice, modernizace, celková rekonstrukce areálu 

SSÚD. Areál na ploše cca 31tis m2 se 16 stavebními objekty (budovami), IČ, 

DUR 

 

Nová administrativní a laboratorní budova ÚFP AV ČR v.v.i. 

- Finanční objem stavby: 147 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 09/2017 – 10/2021 

- Obsah prací: Nová hlavní budova ústavu fyziky plazmatu AV ČR, zahrnující 

především administrativu, konferenční sál, parkování, komunikace atd., DUR, 

DSP, DZS, AD 

 

Tokamak upgrade I. a II. etapa 

- Finanční objem stavby: 227 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění služeb: 02/2020 – 10/2022 

- Obsah prací: Upgrade výzkumného zařízení pro termojadernou fúzi, 

spočívající v zesílení původní ochranné obálky tokamaku, přístavbě 2 nových 

hal pro energetiku včetně 2 pulsních generátorů o špičkovém výkonu 2 x 120 

MW, DUR, DSP, DZS, AD 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Člen č. 1 a 2:  

Osoba provádějící koordinaci celého projektu – HIP a Zodpovědný 

projektant v oboru pozemní stavby: Ing. Václav Krejčí 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru pozemní stavby – titul Ing. 

- Vysokoškolský diplom 

- Osvědčení o autorizaci č. 24486 (autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0002723 

- Odborná praxe 35 let  



10 

 

- Vykonával funkci HIP na stavbách: „D1 Modernizace SSÚD 

Mirošovice“ – objem 156,5 mil. Kč, „D3 SSÚD Kaplice, areál pro 

údržbu a správu úseku dálnice D3“ – objem 345 mil. Kč, „Nová hlavní 

budova ústavu fyziky plazmatu AV ČR“ – objem 147 mil. Kč. 

- Vykonával funkci zodpovědného projektanta na stavbách: „D1 

Modernizace SSÚD Mirošovice“ – objem 156,5 mil. Kč, „D3 SSÚD 

Kaplice, areál pro údržbu a správu úseku dálnice D3“ – objem 345 mil. 

Kč 

- Zaměstnanec DES Praha 

 

Člen č. 3: 

Zodpovědný projektant v oboru statika a dynamika: Ing. Libor Voborský 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru pozemní stavby – titul Ing. 

- Vysokoškolský diplom 

- Osvědčení o autorizaci č. 35602 (autorizovaný inženýr v oboru statika 

a dynamika staveb) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0011933 

- Odborná praxe 37 let  

- Vykonával funkci zodpovědného projektanta na stavbách: „D1 

Modernizace SSÚD Mirošovice“ – objem 156,5 mil. Kč, „Upgrade 

Výzkumného zařízení pro termojadernou fúzi“ – objem 227 mil. Kč,  

- Zaměstnanec DES Praha 

 

Člen č. 4: 

Zodpovědný projektant v oboru požární bezpečnost staveb: Ing. 

Radoslav Kosil 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru pozemní stavby – titul Ing. 

- Vysokoškolský diplom 

- Osvědčení o autorizaci č. 25626 (autorizovaný inženýr v oboru požární 

bezpečnost staveb) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0008886 

- Odborná praxe 32 let  

- Vykonával funkci projektanta požární a bezpečnosti staveb na stavbě: 

„D1 Modernizace SSÚD Mirošovice“ – objem 156,5 mil. Kč, 

- Zaměstnanec poddodavatele Pragoprojekt 

 

Člen č. 5: 



11 

 

Zodpovědný projektant v oboru technologická zařízení staveb: Ing. Miloš 

Králík 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru silnoproud – titul Ing. 

- Vysokoškolský diplom 

- Osvědčení o autorizaci č. 23453 (autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008138 

- Odborná praxe 45 let 

- Vykonával funkci projektanta technologická zařízení staveb na 

stavbách: „RTT Starostrašnická – V Olšinách“ – objem 84 mil. Kč, 

„RTT Nádražní – Na Zlíchově“ – objem 130 mil. Kč, „Projektová 

dokumentace Rekonstrukce EOV 416 a 419“  

- Zaměstnanec poddodavatele Pragoprojekt 

 

Člen č. 6: 

Osoba zajišťující inženýrskou činnost: Michal Červenka 

- Středoškolské vzdělání – vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Vykonával inženýrskou činnost na stavbách: „D1 Modernizace SSÚD 

Mirošovice“ – objem 156,6 mil. Kč, „Upgrade výzkumného zařízení 

pro termojadernou fúzi“ – objem 227 mil. Kč 

- Zaměstnanec DES Praha 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Jitka Haramulová 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4535/2003-12 ze dne 12. 02. 2004 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c)  

- Zaměstnanec poddodavatele Pragoprojekt 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 



12 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-11-16T11:38:57+0100




